EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 02/2015

PROCESSO Nº 2013.02.000242

A Fundação UNIRG, torna público o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a
aquisição futura e eventual de MATERIAL ELÉTRICO:

Nº ATA
SRP

Fornecedor registrado:

Valor total registrado
por fornecedor

05/2015
MIRANDA E BARROS LTDA – CNPJ:
10.567.651-11 R$ 11.805,70

06/2015
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – CNPJ:
00.226.324/0001-42

R$ 61.080,75

Valor Total: R$ 72.886,45 (Setenta e dois e oitocentos e oitenta e seis reais e
quarenta e cinco centavos.

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 30 de março de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG